Опубликовано в информационном бюллетене «Степановский Вестник» от 27.12.2013
№ 20

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от    27 декабря  2013 года  №  143

О внесении изменений в решение № 91 от
29.08.2012 года

         В  целях приведения нормативных правовых актов Степановского сельского
поселения  Галичского  муниципального  района  в  соответствие  с  действующим
законодательством  в  соответствие  с  действующим  законодательством  Совет
депутатов  Степановского  сельского  поселения  Галичского  муниципального  района
Костромской области решил:

1.  Внести  в  Правила обеспечения  благоустройства   и  чистоты  на  территории
населенных пунктов Степановского сельского поселения Галичского муниципального
района  Костромской  области,  утвержденные  решением  Совета  депутатов
Степановского  сельского  поселения  от  29  августа  2012  года  №  91  (  в  редакции
решения  от 30 августа 2013 № 133   )  следующие дополнения:

1.1  Пункт 5 статьи  3 дополнить абзацем 4 :
« Слив жидких бытовых отходов производить  на специально предусмотренных

для этих целей объектах для их  обеззараживания.»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

«Степановский Вестник».

Глава  Степановского сельского поселения
Галичского муниципального района
Костромской области                                                                                     О.В.Жукова